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i~ "CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTG TERMINADC

- DATOS GENERALES:

:EECHA/HbRA:;“fi :
' -CﬁiEﬁTE{{_;? i’pLEéA_AﬁAﬁﬁACiY_éfAs;fS:A;.ﬁﬁ.
PEDIDC: e *Sﬂpiévzé;_ f': ;/i;/,;/'  CONTRA 17580 REMISTON: 00623621 T
PRODUCTO:  ©  ANGULO 3XI/40" 76.2%6.35MH  GRADO DE ACHRO  A529/AS529M-05 G50
_ _ | __3f_?_?f;ﬂ-', S CANTIDAD EMBARCADR  36.018 TONS . - ;/,/’
:‘EéfECIFICééiéﬁl§ﬁOﬁUéf§{;Aﬁfﬁsg-lo‘ 'J_: EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PEso”TEoRic6 é36DﬁcTo; ﬁ;éélﬂ-xds/MT 3 LONGITUD (Mtg) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % P $8 % 8n % C % Cu % Mo ¥ 8L &% NL % Cr %y ¥ Ti % TPb
305545 - .01%0  .02¢0  .0190  .2100 2300 -,0210 .220  .080 ,150  .002 001
305546 .0100 - .0110° .0300  .2100  .2500  .0230  .220 .09  .170  .002 .001
305547 .0080 .0l60  .0330  .2100  .2300  .C220 .210  .080  .140 002 .001
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
E LIMITE " ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL ‘
g (LB/INZ} (LB/IN2) (%) i
305545 57,675 80,195 27
v: 305546 58,230 80,798 a7
" 305547 58,230 . 80,798 27
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA HATRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE CRANO  DESCARZURIZACION
305545
305546 ;
305547 ‘

ATADOS DE LA COLADA

COLADA |
|
|

305545 DOB01577 = DOB01578 DOB0157% DOBO1580
305546 DORB01565 DOB01566 DOB01S568 DOBO1569 DCB0G1S70 DOBO1S71 DOB01572 DOB01573 DOBO1574 DOBQ1575




- “CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERWINADO

vele Tl T

i - R
DATOS GENERALES: - Yoooeom
' ¥ECHA/HORK: . 15/02/14 19:34:35
CLIENTE: =~ PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DB
: L R : _
PEDIDO:_ . ,:014728 o . . CONTRA 17580 REMISION: 00629%962-1

PRODUCTO: - - . ANGULO 3X1/4"" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO ~ A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA  36.018 TONS : ;

ESPECIFICACION ?RODUCTO: AG/BEM-10- EMBARQUE: AUTOTRANSPCORTES ARCE

XGS/MT -~ . LONGITUD(Mts) 6.10 - TERMINADO:

" PESO TEORICQ PRODUCTO: “7.291

ATADOS DE LA COLADA

305546  DOB0O1576 ) . . !
305547 DOB01548 - DOB01549 DOB(1550 i

t
|
1
|
i
1
!




